
zakończenie sezonu

Zwycięzca sezonu wyłoniony

Witam serdecznie brać wędkarską,

 

Koniec sezonu wędkarskiego już nastał. W roku 2015 przeżyliśmy razem wspaniałe
chwile oraz doznaliśmy wiele emocji zwiazanych z rywalizacją. W trakcie GP nie odbylo
się bez nieoczekiwanych niespodzianek takich jak wystepy Pana Jerzego Czaplińskiego,
który nieźle namieszał w klasyfikacji zajmując dwa razy pod rząd pierwsze miejsce w
drugiej połowie sezonu.

Seniorzy...

Na pewno najwięcej wrażeń dostarczyli nam chłopaki z czołówki klasyfikacji. To jak
ostro walczyli o podium odbierając sobie na wzajem punkty przy każdych zawodach
spowodowało niesamowity wzrost emocji na każdym ich występie. Do samego końca
nie było wiadome czy pucharek zgarnie Michał Motowidełko czy Jacek Górka.
Szczególną presję na nich wywierał Marcin Grześkowiak, który pokazał chyba
największy progres wzrostu umiejętności w tym sezonie. Mimo iż Marcin ma bardzo
bogate doświadczenie wędkarskie to jego poczynania oglądało się z pasją ponieważ
jego sezon był bardzo rozwojowy. Zaczął od słabychg wyników, ale z zawodów na



zawody zajmowal coraz lepsze miejsca w rezultacie czego zakończyl sezon na trzeciej
pozycji w klasyfikacji GP.

Kto za tem zajął zaszczytne I miejsce w klasyfikacji GP i otrzymał tytuł mistrza sezonu
?  To chyba nie trudno zgadnąć ;) nie kto inny jak Michał Motowiodełko, który od
samego początku przysiągł że ten sezon będzie należal do niego. I tak się stało Michał
po raz kolejny udowodnił że nie ma sobie równych. Nie tylko wiedza ale i
doświadczenie są jego najmocniejszymi atutami. Michał doskonale zna łowiska oraz
potrafi doskonale dobrać zestawy oraz zanęty do panujących warunków. Mimo
młodego wieku smiale można powiedziec że od Michała mogą uczyć się wszyscy ...

Zatem bez niespodzianek nasi zwycięzcy sezon to:

1. Michal Motowidełko

2. Jacek Górka

3. Marcin Grześkowiak.

 

 

Junorzy ...

 

W grupie juniorów niestety w tym sezonie nie było zbyt wiele aktywności. Tak
naprawdę wygrał ten zawodnik który opóścił najmniejszą ilość zawodów. Zabrakło
ostrej rywalizacji poniewaz na każdym występie było za malo zawodników aby mogli
podność poprzeczkę.

Nie mniej jednak zasłużonym zwycięzcą sezonu 2015 został Maculewicz Jacek , który
najregularniej uczęszczał w cyklu GP.

 

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy, ciężko na to pracowaliście więc cała
brać koła nr 5 Świebodzin oddaje Wam hołd ;)

 

POdziękowania ...

Serdecznie dziękujemy wszystkim zawodnikom, którzy dostarczali niesamowitą dawkę
śmiechu, miłej atmosfery oraz rywalizacji.



Duże podziękowania na pewno należą się organizatorom zawodów (Michałowi, Jackowi
i innym ) a wszczególności dziewczynom które wspierały nas rozpieszczając nasze
żołądki ;)

Wyjątkowe podziekowania dla Panów sędziów, którzy wykonali ogromną pracę oraz
włożyli wiele wysiłu aby wyniki po zawodach były jak naszybciej dostępne oraz
pilnowali aby całość organizacji przebiegała zgodnie z regulaminem.

Podziękowania również dla naszych sponorów, którzy dotrzymują nam towarzystwa w
każdym sezonie. Dzięki nim możemy cieszyć się nagrodami ale również możliwe jest
częstrze spotykanie się na wspólnych zawodach.

Z mojej strony pragnę serdecznie podziękować wszystkim za przyjacielskie przyjęcie
mnie do grona koła nr 5 Świebodzin. Bardzo miło spędziłem z Wami czas w tym
sezonie oraz wiele ale to wiele mogłem się od Was nauczyć.

 

Pozdrawiam serdecznie....

 

 
tekst: P. Korytek
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